
令和４年９月１５日 

（２０２２年） 

 

保護者の皆様                                                   

吹田市立片山中学校 

校 長  河 合  克 子 

 

総合文化発表会の展示見学について 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本

校の教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和４年８月２５日にお知らせいたしましたように、総合文化発表会の保護者の皆様の観覧は中

止とさせていただいておりますが、PTA 役員の皆様のご協力を頂き、下記のとおり一部の取り組みについ

て、保護者の皆様に見学をしていただける機会を設定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１ 実施日 令和４年１０月１日（土） 

 

２ 時 間 ・１年生の保護者 午前 ９時１５分から午前１０時まで 

      ・２年生の保護者 午前１０時１５分から午前１１時まで 

      ・３年生の保護者 午前１１時１５分から午後１２時まで 

 

３ 内 容 【展示物】 

      ・１年生校外学習の取り組み 

      ・１・２年生社会科の取り組み 

      ・美術科の取り組み 

      ・基礎学級の取り組み 

      ・美術部の取り組み 

      【動画視聴】 

      ・３年生の取り組み（合唱） 

      ・吹奏楽部の演奏 

 

４ その他 ・指定された時間帯以外に来校を希望される場合は、事前に担任までご連絡ください。 

       事前連絡がなく指定された時間以外に来校された場合は。入校をお断りする場合が 

ございます。 

      ・駐輪スペースがございませんので自転車でのご来校はご遠慮ください。 

      ・咳等の風邪症状や発熱等、体調不良のある場合はご来校をご遠慮願います。 

      ・入校の際は不織布マスクの着用をお願いいたします。 

 


